Exmº. Srº. Presidente da Câmara Municipal de Poconé-MT.

    O Vereador que a esta subscreve, nos termos do Regimento
Interno desta Casa, ouvido o Plenário, INDICA a Sua Excelência Coronel Assis,
Deputado Federal, dado ciência a Senhora Ilma Regina Figueiredo, Secretária
Municipal de Saúde, para providenciar encaminhamento de emenda
parlamentar no montante de R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais) destinados
a saúde municipal com transferência direta à prefeitura.

    Sala das Sessões Josefa Gonçalves, 10 de junho de 2024.

                             Vereador Fábio de Oliveira, UB

INDICAÇÃO - Nº 018/2024

POCONÉ MT, 10/06/2024.

Autoria
Vereador Fábio de Oliveira, UB.

CONTROLE DE TRAMITAÇÃO
VOTOS

A FAVOR
VOTOS

CONTRA ABSTENÇÃO APROVADO REJEITADO VISTO

Discussão Única        |          | 24

1ª Discussão        |          | 24

2ª Discussão        |          | 24

Redação Final        |          | 24

Concessão de Vistas       |          | 24

Outros       |          | 24

Protocolo:  . Aprovado (a)  Rejeitado (a)

Recebimento: |                 | 2024

Horário:  Em,               |                |  2024

_________________________

Secretaria

_________________________
Itamar Lourenço

Presidente